
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1342
    499
    499

Hradec nad Svitavou Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
 1.     Veronika Baráková                            35        2.           155
 2.     Jaroslav Vítek                               36        3.           148
 3.     Karel Dobiáš                                 44        4.           140
 4.     Aleš Křivinka                                40        1.           137

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kamil Pavliš                                 45        1.           288
 2.     Radek Dvořák                                 53        6.           256
 3.     Miloslav Pytel                               51        5.           229
 4.     Vít Vařejka                                  36        4.           215
 5.     Petr Juda                                    49        2.           160
 6.     Alena Hloušová                               50        3.           181

Volební strana č. 3 - Perspektiva
 1.     Leoš Štefka                                  69        1.           252
 2.     Lukáš Zedník                                 39       13.           200
 3.     Zbyněk Růžička                               51        2.           171
 4.     Jan Kabát                                    53        3.           164
 5.     František Otruba                             49        4.           120

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
 1.     Luděk Vrána                                  61       13.           120
 2.     Soňa Doubravová                              35        5.            74
 3.     Lubomír Pavliš                               40        6.            87
 4.     Pavel Vymazal                                48        7.            65
 5.     Zuzana Prchalová                             50        8.           102
 6.     Robert Pechan                                45        9.           110
 7.     Jiří Hlouš                                   50       10.           114
 8.     Martina Čechmanová                           46       11.           115
 9.     Marta Teplá                                  55       12.            69
10.     Miroslav Toman                               41       14.           105
11.     Vladimír Binder                              57       15.           105

572691 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Buřval                              36        7.           136
 2.     Mojmír Fadrný                                75        8.           180
 3.     Michal Pavliš                                44        9.           151
 4.     Veronika Vařejková                           36       10.           157
 5.     Milada Tesařová                              53       11.           115
 6.     Milan Otradovský                             49       12.           117
 7.     Tomáš Přibyl                                 36       13.           125
 8.     Milan Gogola                                 35       14.           127
 9.     Heřman Binder                                54       15.           162

Volební strana č. 3 - Perspektiva
 1.     David Jachan                                 32        5.           125
 2.     Jaroslav Macek                               61        6.           116
 3.     Tomáš Kučera                                 52        7.           129
 4.     Jiří Tibitanzl                               56        8.           118
 5.     Jana Klíčová                                 40        9.           128
 6.     Sylva Těšínská                               55       10.           135
 7.     Petra Růžičková                              49       11.           136
 8.     Pavel Šudoma                                 33       12.           112
 9.     Josef Tesař                                  72       14.           103
10.     Kateřina Šťastná                             43       15.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   1646, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Křivinka                                    137
              2.    Veronika Baráková                                155
              3.    Jaroslav Vítek                                   148
              4.    Karel Dobiáš                                     140
              5.    Soňa Doubravová                                   74
              6.    Lubomír Pavliš                                    87
              7.    Pavel Vymazal                                     65
              8.    Zuzana Prchalová                                 102
              9.    Robert Pechan                                    110
             10.    Jiří Hlouš                                       114
             11.    Martina Čechmanová                               115
             12.    Marta Teplá                                       69
             13.    Luděk Vrána                                      120
             14.    Miroslav Toman                                   105
             15.    Vladimír Binder                                  105

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2599, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Pavliš                                     288
              2.    Petr Juda                                        160
              3.    Alena Hloušová                                   181
              4.    Vít Vařejka                                      215
              5.    Miloslav Pytel                                   229
              6.    Radek Dvořák                                     256

572691 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miroslav Buřval                                  136
              8.    Mojmír Fadrný                                    180
              9.    Michal Pavliš                                    151
             10.    Veronika Vařejková                               157
             11.    Milada Tesařová                                  115
             12.    Milan Otradovský                                 117
             13.    Tomáš Přibyl                                     125
             14.    Milan Gogola                                     127
             15.    Heřman Binder                                    162

Volební strana č. 3 - Perspektiva
Počet hlasů pro stranu:   2118, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Štefka                                      252
              2.    Zbyněk Růžička                                   171
              3.    Jan Kabát                                        164
              4.    František Otruba                                 120
              5.    David Jachan                                     125
              6.    Jaroslav Macek                                   116
              7.    Tomáš Kučera                                     129
              8.    Jiří Tibitanzl                                   118
              9.    Jana Klíčová                                     128
             10.    Sylva Těšínská                                   135
             11.    Petra Růžičková                                  136
             12.    Pavel Šudoma                                     112
             13.    Lukáš Zedník                                     200
             14.    Josef Tesař                                      103
             15.    Kateřina Šťastná                                 109

........................................16:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572691 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hradec nad Svitavou Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6363               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO OBEC                           1646   15       6363,00           25,86
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2599   15       6363,00           40,84
č. 3 - Perspektiva                        2118   15       6363,00           33,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO OBEC
      Česká str.sociálně demokrat.
      Perspektiva

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2599,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2118,00     3 - Perspektiva                   
   3.            1646,00     1 - PRO OBEC                      
   4.            1299,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1059,00     3 - Perspektiva                   
   6.             866,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.             823,00     1 - PRO OBEC                      
   8.             706,00     3 - Perspektiva                   
   9.             649,75     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             548,66     1 - PRO OBEC                      
  11.             529,50     3 - Perspektiva                   
  12.             519,80     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             433,16     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             423,60     3 - Perspektiva                   
  15.             411,50     1 - PRO OBEC                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO OBEC                           4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 3 - Perspektiva                        5

572691 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572691 - str. č. 5


